

**Årsredovisning**  
för  
**30 Tusen Dagar AB**  
559155-8993

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jesper Svärd, Styrelseledamot  
2026-05-05

Styrelsen för 30 Tusen Dagar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver artistisk verksamhet inom musikområdet, musikproduktion, försäljning av egen producerad musik, mode och textildesign samt livekonserter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets nettoomsättning ökade med ca 39% jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på att antalet live-spelningar har blivit fler än tidigare år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 596	1 147	1 090	1 009
Resultat efter finansiella poster	695	342	283	327
Soliditet (%)	63,3	47,7	41,8	41,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Inbetalt aktiekapital	50 000	223 483	206 995	<b>480 478</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		206 995	-206 995	<b>0</b>
Årets resultat			411 459	<b>411 459</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>430 478</b>	<b>411 459</b>	<b>891 937</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	430 478
årets vinst	411 459
	<b>841 937</b>
disponeras så att	
Utdelning på extra bolagsstämma 2026-02-23	322 400
i ny räkning överföres	519 537
	<b>841 937</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseinntæker, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 596 097	1 146 727
<b>Summa rörelseinntæker, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 596 097</b>	<b>1 146 727</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-70 311	-45 881
Övriga externa kostnader		-193 448	-102 902
Personalkostnader	2	-636 956	-658 600
Av- og nedskrivninger av materiella og immaterielle anleggningstillganger		0	-5 376
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-900 715</b>	<b>-812 759</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>695 382</b>	<b>333 968</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteinntæker og liknende resultatposter		1 362	8 757
Räntekostnader og liknende resultatposter		-1 262	-1 011
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>100</b>	<b>7 746</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>695 482</b>	<b>341 714</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-175 000	-80 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-175 000</b>	<b>-80 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>520 482</b>	<b>261 714</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-109 023	-54 719
<b>Årets resultat</b>		<b>411 459</b>	<b>206 995</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	500 000	500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	7 694
Övriga fordringar		9 137	11 825
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 137</b>	<b>19 519</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 368 973	821 195
<b>Summa kassa og bank</b>		<b>1 368 973</b>	<b>821 195</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 378 110</b>	<b>840 714</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 878 110</b>	<b>1 340 714</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		430 478	223 483
Årets resultat		411 459	206 995
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>841 937</b>	<b>430 478</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>891 937</b>	<b>480 478</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		375 000	200 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>375 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		831	10 500
Skatteskulder		84 654	66 948
Övriga skulder		61 767	99 872
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		463 921	482 916
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>611 173</b>	<b>660 236</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 878 110</b>	<b>1 340 714</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinsiper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 873	26 873
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 873</b>	<b>26 873</b>
Ingående avskrivningar	-26 873	-21 497
Årets avskrivningar	0	-5 376
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-26 873</b>	<b>-26 873</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

**Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget på extra stämma i februari 2026 delat ut 322 400 kr.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-05

Stockholm

*Jesper Svärd*  
Jesper Svärd

2026-05-05